

برگزیده سخنان و دستورالعمل‌های والدین راستین به خانواده‌های برکت گرفته

در طی سه روز اول سال دوهزار و پنج

نهم ژانویه دوهزار و پنج



در این سال نو و شروع تازه‌ی پنجمین سال چان ایل گوک، برکات والدین راستین متعال بهشت، زمین و بشریت شامل حال شما و خانواده‌های گرامی شما باشد.

مراسم روز خدای راستین امسال -- پنجمین سال چان ایل گوک-- متمرکز بر والدین راستین متعال بهشت، زمین و بشریت، با شرکت بیش از ده هزار نفر از اعضاء و خانواده‌های برکت گرفته از نقاط مختلف جهان در مرکز آموزشی روحی چانگ پیانگ برگزار گردید. روزهای دوم و سوم ژانویه نیز بترتیب با برگزاری مراسم بیست و دومین سالگرد روز پیروزی عشق، مراسم سالروز تاجگذاری پادشاهی خدا و سالروز تولد عیسی سپری شد. والدین راستین خواستند تا بعنوان يك شرط تمامی اعضاء در طی این سه روز در چانگ پیانگ در همراهی با آنها باشند.

بدینوسیله نکات مهم و دستورالعمل ارائه شده توسط والدین راستین را در طی این سه روز به حضور گرامی شما تقدیم می‌کنیم، با این امید که چراغ راه تمامی ما در جهت انجام مسئولیت‌هایمان در مسیر ورود به چان ایل گوک باشد. پدر راستین در دعای نیمه شب اول ژانویه با سخنان گرمی بخش خود به قلب خدا که مشیت الهی را برای بازسازی نسب خونی و مالکیت راستین از دست رفته بواسطه‌ی سقوط بشر هدایت می‌کرده است، آرامش داده و يك شروع تازه را برای ساختن کشور پادشاهی بهشتی اعلام نمودند.

۱. شعار سال: بیایید ایده‌آل چان ایل گوک درونی و بیرونی را بواقعیت درآوریم.

پادشاهی درونی بهشتی و پادشاهی بیرونی بهشتی: چان ایل گوک کشوری است که در آن دو نفر یکی می‌شوند. روح و جسم یکی می‌شود، مرد و زن یکی می‌شوند و والدین و فرزند یکی می‌شوند. درونی به معنای خدا و بیرونی به معنای والدین راستین می‌باشد. اگر شما این جمله را باز کنید آنگاه چنین خواهد شد: "عصر پادشاهی صلح و اتحاد جهانی". چان ایل گوک، پادشاهی صلح است، اما دنیای درونی چان ایل گوک در نیل به کمال ناتوان بوده است، زیرا تنها از طریق دنیای بیرونی چان ایل گوک چنین چیزی انجام خواهد گرفت. از آنجائیکه بهشت و زمین کاملاً نابود شدند، باید از طریق بدن جسمی بیرونی در هم ادغام شوند و این ائتلاف همان چان ایل گوک بیرونی و درونی است.

۲. ظهور عصر پادشاهی صلح و اتحاد جهانی

شما باید متمرکز بر پسران و دختران خود، خانواده‌های فرزندان خلف، میهن پرست، مقدس و دختران پسران الهی را بوجود آورید که بعنوان نماینده‌ی پدر و والدین، در مقام نماینده‌ی قرار می‌گیرند که به يك خط، یعنی به يك نسب خونی واحد مرتبط شده‌اند که از طریق آن شما با ایستادن بر این پایه‌ی جهانی، نباید بمیرید بلکه باید تمامی آن چیزهای از دست رفته در باغ عدن را بازبایید. در نقطه‌ی اوج پایه‌ی آزادی و رهایی کامل، خانواده‌ها، ملتها و بهشت و زمین به بهشت و زمین آزاد شده‌ی مرتبط به نسب خونی عشق مبدل می‌شوند. چیزی که در آن هیچگونه مرزی در درون خانواده‌ها، کشورها و یا در هیچ جای دیگری دیده نخواهد شد و والدین راستین قهرمانان آن حوزه قلمداد خواهند شد. به خاطر بسپارید که تنها پس از آن است که پادشاهی بهشت بر روی زمین و در دنیای روح آزاد شده و عصر صلح فرا خواهد رسید که در آن ما می‌توانیم در ملازمت به خدا از حاکمیت صلح بازسازی شده و کامل برخوردار باشیم. بنابراین "من" کسی است که می‌تواند پادشاهی صلح و اتحاد جهانی را به کمال برساند، و "من" کسی است که پادشاهی چان ایل گوک را به انجام خواهد رساند.

- دو موردی که خدا می‌خواهد آنها را برپا کند:

۱. نسب خونی

ما نسب خونی راستین را از دست داده‌ایم. مهمترین چیز از دست رفته که حتی از عشق و زندگی مهمتر است، نسب خونی است. بدون عشق و زندگی نسب خونی تکوین نخواهد یافت، بهمین خاطر می‌خواهد با آنها باشد. نطفه‌ی عشق راستین و بدن عشق راستین در درون نسب خونی نهفته و با آن در ارتباط است. بدون نسب خونی، عشق و زندگی کاملاً از بین خواهند رفت. تنها در صورت حفظ نسب خونی است که آن چیزی که عشق دریافت کرده است توانائی بقاء را خواهد داشت. نسب خونی میوه‌ی اصیلی است که به بدن جسمی زن و یا پدر رخصت زیستن و یا تداوم حرکت می‌دهد. نسب خونی میوه‌ی عشق، میوه‌ی زندگی و میوه‌ی شادی است که با اراده‌ی آزاد والدین آفریده شده است.

خدا برای برداشت محصول در فصل پاییز، خاک را در باغ عدن پرورش داد. ایده‌آل خدا آن بود که بگذارد تا گل عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین از طریق پسران و دخترانش شکفته شده و آنها را بعنوان مالکین عشق درونی، مالکین زندگی درونی و مالکین نسب خونی درونی بپروراند.

۲. مالکیت

در باغ عدن، خدا قصد داشت تا بدنبال ازدواج آدم و حوا، تمامی حق مالکیت خود را به آنها منتقل کند، ولیکن قبل از فرا رسیدن چنین روزی آنها سقوط کردند و شیطان حق مالکیت را تصاحب کرد. عشق ورزیدن کامل به دشمن، به ما توانایی آن را می‌دهد تا به استقبال پنجمین سال چنان ایل گوگ برویم که مبشر عصر آزادی بر روی زمین و در دنیای روح می‌باشد. اکنون تمامی اجداد در دنیای روح برکت گرفته و تمامی دنیای روح و دنیای جسم بطور ابدی و کامل در عصر پادشاهی بهشتی صلح برابری و آزادی خدا تداوم خواهد داشت، که این امر از امروز آغاز می‌شود.

- دستورالعمل

الف) ازدواج بین نژادها و فرهنگهای متفاوت

شما باید ازدواج بین افراد از فرهنگها و نژادهای مختلف را گسترش بدهید. هر چه بیشتر چنین ازدواجهایی بین افراد از جناحهای دشمن برپا شود، همبستگی بیشتری شکل می‌گیرد که هیچکسی یارای از بین آن را ندارد. خدا با شادی و شیطان با افسردگی به آن نظر خواهند دوخت. شما در خانواده‌ی خودتان بدنبال صاحب فرزند شدن، باید آنها را بگونه‌ای آموزش بدهید که در پی عشق ورزیدن به دشمن بوده و برای ابدیت نماینده‌ی خدا و والدین راستین بشوند. آنگاه پادشاهی آن کشور حاکمیتی خواهد شد که شما آن را پرورانده‌اید. والدین راستین پیشگامان چنین راهی هستند. بیش از پسران و دختران خودتان، دشمنان را دوست بدارید، امید در چنین جایی است، یعنی در جائیکه شما بطور خصوصی یکدیگر را دوست می‌دارید.

ب) بازسازی از طریق غرامت

- شامل حال: تمامی اعضاء و خانواده‌های برکت گرفته
معنا: ما بر اساس نظم آفرینش -خود و خانواده- باید در عهد پادشاهی صلح شرطی بعنوان پیشکش تمامی دارایی خود به خدا و بهشت برپا کنیم. این پیشکش در مسیر بناسازی کشور بهشتی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
- مبلغ پیشکش: براساس قرعه کشی، ده درصد، بیست درصد، و یا سی درصد از کل دارایی فرد باید پیشکش گردد.
- مهلت زمانی: تا سی و یکم مارس دوهزار و پنج

پ) آمادگی برای مهاجرت

اکنون زمان آن فرا رسیده است تا تمامی شما زادگاه خودتان را ترک کنید. شما فاقد کشوری هستید که به آن تعلق دارید. شما باید در پی سرزمین پدری اصیل خود باشید.

ت) آمادگی برای استقبال از اجداد و ارواح خوب

شما باید اجدادتان را فراخوانده و به ارواح در دنیای روح برکت بدهید. اکنون زمان فراخوانی اجدادتان فرارسیده است. شما نقطه‌ی مرکزی سه نسل هستید و به این ترتیب راه زندگی اجداد و بازماندگان را کنترل می‌کنید. اجداد شما از سوم ژانویه نزول به روی زمین را آغاز می‌کنند. شما در مقام خانواده‌ی برکت گرفته باید تمامی زندگی خودتان را وقف کنید تا اجدادتان در بازگشت خودشان برای نیل به خواست خدا بطور کامل با شما همکاری کنند.

مراسم بیست و دومین سالگرد روز پیروزی عشق

هون سوک نیم و شین چال نیم (همسر و فرزند) هونگ جین نیم مراسم بیست و دومین سالگرد روز پیروزی عشق با روشن کردن شمع‌ها و تعظیم در برابر هونگ جین نیم آغاز کردند. پدر راستین در این روز و این مراسم یادبود سخنانی ایراد فرمودند که برگزیده‌ای از آن به شرح زیر می‌باشد:

... وقتیکه به نسب خونی و مالکیت راستین دست پیدا کردیم همه چیز (امر بازسازی) به پایان خواهد رسید. دنیای ابدی جائیکه این امر در آن بواقعیت درآمده باشد و جائیکه ما برای نیل به موطن اصیل گام برداشته‌ایم، همان پادشاهی بهشتی بر روی زمین و در دنیای روح می‌باشد. مسئولیت فراخوانی دنیای روح در این پنجمین سال چنان ایل گوگ و به آغوش گرفتن آن در حوزه‌ی طایفه‌ی خود، برکت دادن به آنها و به رسمیت شناختن آنها در درون خانواده‌هایمان و در نهایت راهی کردن آنها (به دنیای روح) باید در جایگاه عیسی زنده و سرور در ظهور دوباره تقبل شده و به انجام برسد. شما باید آگاه باشید که اگر در انجام این امر شکست بخورید، راه زندگی‌تان گشوده نخواهد شد. در مراسم یادبود عروج هونگ جین نیم شما باید از این واقعیت شگفت‌انگیز باخبر شوید که چیزهایی را که حدود بیست سال پیش عنوان کرده‌ام، به اوضاع امروز ما مرتبط است.

متمركز بر چهارمین سال چان ایل گوک، ما مراسم تاج پادشاهی صلح را براساس پایه‌ی حوزه‌ی ورای مذهب و کشور برگزار کردیم. چیزی که باقی مانده است تغییر نسب خونی شیطان‌ی مردم مغول -بعنوان يك نسب و نه يك نژاد- به حوزه‌ی الهی است.

همانطور که در پیمان خانواده آمده است، شما خانواده‌هایی هستید که مالک چان ایل گوک می‌باشید. تمامی شما مالکان چان ایل گوک هستید. خدا مالک است و والدین راستین نیز مالک هستند. مهمترین چیز این واقعیت است که خدا در مقام نسل اول، والدین راستین در مقام نسل دوم و شما نسل سوم می‌باشید. شما در این مقام امروز بعنوان میوه‌ی واقعیت بیرونی، درونی و سنتی خدا، بعنوان واقعیت بیرونی، درونی و سنتی والدین در مقام نسل دوم و واقعیت بیرونی، درونی و سنتی مرتبط با سیستم فکری نسل چهارم متمركز بر نسل سوم بزرگ شده و پرورش یافته‌اید. این امر باید با رفتن به ورای نسل سوم و حتی نسل چهارم به انجام برسد. در آن جایگاه، فقط يك نقطه‌ی شروع برای فرهنگ و کشور وجود دارد. در آن جایگاه ردپای سقوط کرده‌ای چون، کره، ژاپن و ایالات متحده وجود ندارد، بلکه تنها يك کشور مردم با رستخیز شده‌ی اجداد شما -ملت و فرهنگ زادگاه شما-- وجود دارد. سرچشمه‌ی کامیابی در میان تمامی مخلوقات این واقعیت خواهد بود که تمامی شما در ملازمت به والدین راستین خانواده‌های برکت گرفته‌ای بشوید که در مقام باشکوه و حوزه‌ی راستین سه نسل قرار گرفته است...

پایان!